
ZARZĄDZENIE NR 12/2026 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Dominice Wróbel - kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sławnie do prowadzenia postępowań w zakresie realizacji programu "Asytent osobisty 

osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz.1153 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 ze zm.) w związku z Programem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej ,,Asytent 
osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Dominikę Wróbel - kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sławnie do prowadzenia postępowań w zakresie realizacji programu ,,Asytent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026 w ramach Solidarnościowego 
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, jednak nie dłużej niż na czas zatrudnienia w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Sławnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681A331D-1B9D-4877-855B-2C4268813335. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2026 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


